20.000.000.000 (guaraníes veinte mil
millones) al 30/06.2025.

Solicitamos considerar a los siguientes indicadores a manera de contar con más participantes de compañías a presentar
oferta.

Ítem 3 – Patrimonio Propio No Comprometido con relación al monto a asegurar: Igual o superior a 44.000.000.000
(guaraníes cuarenta y cuatro mil millones) al 30/06/2025
Ítem 4 Fondo de garantía en relación con el monto a asegurar: mínimo de G. 16.000.000.000 (guaraníes diez y seis mil
millones) al 30/06.2025
Atentamente

Respuesta Fecha de Respuesta 27-01-2026

SE SOLICITA A LOS POTENCIALES OFERENTES ADECUARSE A LO SOLICITADO EN EL PBC.-